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Republika Kosovo Opstina Ranilug
Republika e Kosoves Komuna e Ranillugut
Republic of Kosovo Municipality of Ranilug

NE& baze t€ nenit 12, paragrafi 12.2 pika (d), neni 82, paragrafi 1 dhe paragrafi 3, i Ligjit pér
Vetéqgeverisje Lokale Nr. 03/L-040, (“Gazeta Zyrtare e RK” Nr. 28/2008), Neni 15, paragrafi
15.1 t€ Statutit t&¢ Komuné&s s& Ranillugut nr. 02-154/2011, Kuvendi i Komunés s& Ranilugut né
seancén e shtaté t€ rregullt t& mbajtur mé 30.10.2020 miratoi:

VENDIMIN MBI )
SHFUQIZIMIN E VENDIMIT TE PLANIT VJETOR PER MANAXHIMIN
VENDGJUETIS NE KOMUNEN E RANILLUGUT NR. 02-109/2020 NGA 30.09.2020

1.
Propozimi i propozuar kaloi shqyrtimin kryesor t& seancés sé shtaté t& rregullt t& Kuvendit t&
komunés s& Ranilugut, t& mbajtur mé 30.10.2020, ku u lejua dhe u miratua me shumicén e
votave.

2.
Shfugizohet Vendimi (Arkivi Nr. 02-109 / 2020 i datés 30.09.2020) pér planin vjetor pér
menaxhimin e vendgjuetive n&¢ Komunén e Ranilugut dhe plani pér menaxhimin e vendgjuetive
n€ Komunén e Ranillugut.

3.

Vendimi hyn né fuqi né ditén e miratimit nga Kuveni i Komunés.

Daté: 30.10.2020

Ranillug




